TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO - 13ª REGIÃO PARAÍBA
                                                            DOC:ATO NUM:024 ANO:2019 DATA:17-01-2019

ATO SGP
                                  DISPONIBILIZADO: DA_e DATA:17-01-2019 PG:00

                                                    MATRÍCULA:103001363 101222042 101258410 104248445 10127 7668
300326950

ATO TRT SGP N.º 024/2019

João Pessoa, 17 de janeiro de 2019.

Altera a composição da Comissão de
Segurança Permanente deste Regional.

                        O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO , no uso de suas atribuições legais e
regimentais,

                        CONSIDERANDO o artigo 12, do Regulamento Geral deste Tribunal;

                        R E S O L V E:

                        Art. 1º  DESIGNAR como Presidente da Comissão de Segurança

Permanente deste Regional, o Desembargador EDVALDO DE ANDRADE  (matrícula

103.001.363), e como membros os Juízes MARCELLO WANDERLEY MAIA PAIVA
(matricula 101.222.042), ADRIANO MESQUITA DANTAS  (matrícula 101.258.410), PAULO
ROBERTO VIEIRA ROCHA (matrícula 104.248.445), MARCELO RODRIGO CARNIATO
(matricula 101.277.668), Presidente da AMATRA 13, e o Coordenador de Segurança e

Transportes JEFFERSON PEREIRA DA COSTA E SILVA (matrícula 300.326.950).

                        Art. 2º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se o

ATO TRT GP N.º 32/2017.
                        Dê-se ciência.
                        Publique-se no DA_e.

(assinado eletronicamente)
WOLNEY DE MACEDO CORDEIRO

Desembargador Presidente